СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ» ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10.2012  № 45-29

    п. Морской
О повышении должностного  оклада главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

     В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 14 мая 2012 г. № 477 «О повышении с 1 октября 2012 г. размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
    1. Повысить  с 01 октября 2012 г. в 1,06 раза размер должностного оклада главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     2. Главному специалисту администрации сельского поселения по финансовым вопросам Жарковой А.Г. обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения. За счет ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения на содержание органов местного самоуправления.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                          Л.В. Шевчук